
Mākslīgā intelekta akta prasības vairumam MI
sistēmu uzturētāju 3/32/24
Mākslīgā intelekta (MI)  sistēma spēj  nodrošināt arvien efektīvāku,  konkurētspējīgāku un produktīvāku
ikdienas darbu gan privātajā, gan publiskajā sektorā. Tirgū pastāv dažādi MI sistēmu modeļi, kurus ir
iespējams ieviest, pielāgot sava uzņēmuma vajadzībām un turpmāk izmantot ikdienas darbā. Jāatceras, ka,
piemēram,  izmantojot  MI  sistēmu  profesionāliem  nolūkiem  savā  organizācijā  atbilstoši  ES  Regulai
2024/1689 (“MI akts”), ir piemērojami dažādi pienākumi MI sistēmu uzturētājiem.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 06.08.2024

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23611

